FIDEIUSSIONE BANCARIA

Alla Camera di Commercio I.A.A. Via Calepina, 13 38122 Trento

Premesso:
- che la Ditta con sede in
intende iniziare l'attività di spedizioniere nella provincia di Trento;
- che a garanzia delle eventuali inadempienze alle disposizioni della legge n. 1442 de
14.11.1941, poste in atto da parte degli iscritti, è richiesta una fideiussione bancaria di Euro
la scrivente Banca si costituisce fideiussore nei confronti di codesta
Camera di Commercio I.A.A. di Trento nell'interesse della Ditta
all'ammontare di Euro a copertura di eventuali inadempienze alle
disposizioni della legge n. 1442 del 14.11.1941 e dei conseguenti danni a terzi, imputabili alla Ditta
stessa a giudizio della Camera di Commercio I.A.A. di Trento.
Conseguentemente questo Istituto si impegna – senza alcuna riserva – a versare a codesta
Camera di Commercio I.A.A. di Trento a seguito di semplice richiesta a mezzo di lettera
raccomandata e senza obbligo di costituzione in mora, tutte le somme che codesta Camera gli
richiederà al titolo sopra indicato, fino alla concorrenza dell'anzidetto importo di Euro
La presente fideiussione sarà valida sino al, ma si intenderà tacitamente rinnovata
di anno in anno ove questo Istituto non provveda a richiederne per iscritto a codesta Camera,
tramite raccomandata con ricevuta di ritorno, la disdetta entro tre mesi dalla originaria scadenza di
dalle scadenze successive. In tal caso, comunque, la garanzia prevista dalla presente fideiussione
rimarrà valida, a copertura delle inadempienze compiute dalla Ditta suddetta entro l'ultima data di
scadenza posteriore alla richiesta di disdetta, fino alla data di emissione del relativo provvedimento
di svincolo da parte di codesta Camera, indipendentemente dal mancato pagamento da parte della
Ditta sopra citata di eventuali premi di proroga.